



CUVÉE JEAN BAPTISTE
VIN DE FRANCE CINSAULT ROSÉ
Cuvée Jean-Baptiste Y
La fontaine à vin
3 l - 2,19 € le litre

~~9,95~~
6,56
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
~~4,65~~
2+1 OFFERT*

**LE LOT DE 3 : 9,30€
AU LIEU DE 13,95€**

BIÈRE TRIPLE KARMELIET Y
8.4% vol.
75 cl - 6,20 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 4,13 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ



BIÈRE BLONDE STELLA ARTOIS Y
5.2% vol.
12 x 25cl - soit 3 l - 2,20 € le litre

~~9,99~~
6,59
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



BIÈRE BLONDE LA GOUDALE Y
7.2% vol.
20 x 25cl - soit 5 l - 2,08 € le litre

~~13,89~~
10,41
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*



BOISSON GAZEUSE GOÛT ORIGINAL COCA-COLA
4x1,75l dont 10% offert - soit 7 l - 1,22 € le litre

10% OFFERT
8,53

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



BOISSON GAZEUSE STANDARD ORANGINA
4x1,5l - soit 6 l - 0,97 € le litre

~~7,72~~
5,79
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

NOUVEAUTÉ



BOISSON AUX FRUITS MANGUE ET FRUITS DE LA PASSION CAPRI SUN
33 cl - 3 € le litre
Par 2 (66 cl) : 1,30 € au lieu de 1,98 € 1,97 € le litre au lot

LA GOURDE
~~0,99~~
0,31€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché